
 
 

Д
ат

а:
 2

6
.0

6
.2

0
2
0

 1
4

:4
5

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

1
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

№ 13-3/203 от 24.08.2020 
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«Нұр-Сұлтан қаласының 

Көлік және жол-көлік 

инфрақұрылымын дамыту 

басқармасы» ММ 

басшысына 

 
     
         «Ұлттық жол активтері сапасы орталығы» РМК-ның Нұр-Сұлтан қаласы 

бойынша филиалы 2020 жылдың 18-ші тамызда  Мердігерлік ұйым  «АБК 

Автодор НС» ЖШС-і болып табылатын, Шұғыла көшесі Тілендиев 

даңғылынан Ардагер көшесіне дейін  құрылыста орындалып жатқан жол-

құрылыс жұмыстарының сапасын тексеріп, сондай-ақ жол-құрылыс 

материалдарының сынама үлгілерін алғанын хабарлайды. 

        Жол жұмыстарын тексеру және сынама алу төмендегі өкілердің 

қатысуымен жүргізілді: 

         - Техникалық қадағалаушы ұйым «ИПЦ Альянс» ЖШС-нің өкілі: 

қадағалаушы Ж.Розматов. 

         - Тапсырыс беруші ұйым «КжЖКИдБ» ММ-нің өкілі: бас маман 

Е.Ескендеров. 

         - Субмердігерлік ұйым «АстанаАвтоСтрой» ЖШС-нің өкілі: участок 

шебері В.Маруцик. 

         - Қадағалаушы ұйым «ҚР СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-

ҚИМЫЛ АГЕНТТІГІНІҢ НҰР-СҰЛТАН ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 

ДЕПАРТАМЕНТІ» ММ-нің өкілі: қадағалаушы М.Хайруллин. 

 

         Сыналған сынама: 

         - Шұғыла көшесі Тлендиев қиылысынаң  алынған 1-ші Маркалы Тип Б 

ұсақ түйіршікті тығыз ыстық асфальт-бетон қимасы сәйкес келеді (АБЗ 

«АстанаДорСтрой НС» ЖШС, АКТ №245, сынақ хаттама №379). 
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         - Шұғыла көшесі №11 үйге қарама-қарсы алынған 1-ші Маркалы Тип Б 

ұсақ түйіршікті тығыз ыстық асфальт-бетон қимасы сәйкес келмейді (АБЗ 

«АстанаДорСтрой НС» ЖШС, АКТ №245, сынақ хаттама №380). 

         - Шұғыла көшесі Ардагерлер көшесі қиылысынаң алынған 1-ші 

Маркалы Тип Б ұсақ түйіршікті тығыз ыстық асфальт-бетон қимасы сәйкес 

келмейді (АБЗ «АстанаДорСтрой НС» ЖШС, АКТ №245, сынақ хаттама 

№381). 

 

 

   Анықталған ақауларды жою туралы ақпаратты біздің мекен-жайымызға   

жазбаша түрде 7 жұмыс күні ішінде ұсынуыңызды сұраймыз. 

 

                       Қосымша: сынақ хаттамасы 6 бетте. 
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